PAGE
2

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 19.12.2012 года                                                                                           № 57

О  внесении  изменений в  Положение

о  земельном   налоге  на   территории

муниципального               образования

Слободское сельское     поселение

Демидовского    района   Смоленской

области,   утвержденное      решением

Совета      депутатов    Слободского

сельского  поселения  Демидовского

района         Смоленской          области

от 11.09.2007 года №25,     с   учетом

изменений,   принятых       решениями

Совета     депутатов     Слободского

сельского поселения   Демидовского

района           Смоленской        области

области №36 от  21.10.2008г., №11 от 12.03.2009 г.,

№24 от 18.06.2010г., №39 от 01.10.2010г.

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2009 г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 27.07.2010 г. № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные  акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»,  «Налоговым  кодексом РФ»,  на основании  обращения Управления ФНС России по Смоленской области от 29.03.2011 г. № 04-19/03405, Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Слободского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.09.2007 г. №25 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Слободского сельского поселения», с учетом изменений, утвержденных решениями Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №36 от 21.10.2008 г., №11 от 12.03.2009 г., №24 от 18.06.2010 г., №39 от 01.10.2010 следующие изменения:

статью 10 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9) участники и инвалиды Великой Отечественной войны.»

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      Т.Д.Очкань